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3 VITE AKADEMIKE – 180 KREDITE 
 
 

VITI I, SEMESTRI I 

Nr. LËNDA ECTS 

1 Fizika 1 4 

2 Analizë Matematike 1 6 

3 Kimi 4 

4 Elementë bazë të informatikës 5 

5 Gjuhë e huaj (Sem. I) 4 

6 Algjebër - Gjeometri 6 

TOTAL 29 
 
 
 
 

VITI I, SEMESTRI II 

Nr. LËNDA ECTS 

1 Fizika 2 5 

2 Analizë matematike 2 5 

3 Teknikë dhe gjuhë programimi 5 

4 Gjuhë e huaj (Sem. II) 4 

5 Hyrje në eksperimentim laboratorik 3 

6 Probabilitet dhe statistikë 3 

7 Elektroteknika 1 6 

TOTAL 31 
 
 
 
 
 
 

VITI II, SEMESTRI I 

Nr. LËNDA ECTS 

1 Analizë komplekse 3 

2 Elektroteknika 2 5 

3 Elementë e teknologji elektronike 5 
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4 Ekonomia e ndërmarrjeve 4 

5 Teoria e sinjaleve 6 

6 Matje elektrike dhe elektronike 1 5 

7 Elementë të komunikimit elektrik 4 

TOTAL 32 

 
 

VITI II, SEMESTRI II 

Nr. LËNDA ECTS 

1 Teoria e fushës elektromagnetike 4 

2 Lëndë me zgjedhje (Gr. 1) 5 

3 Matje elektrike dhe elektronike 2 4 

4 Përpunimi numerik i sinjaleve 5 

5 Sisteme elektronike 6 

6 Analizë numerike 4 

TOTAL 28 

 
 

VITI III, SEMESTRI I 

Nr. LËNDA ECTS 

1 Bazat e automatikës 1 5 

2 Elektronika dixhitale 4 

3 Llogaritësit elektronikë 5 

4 Elektronika e fuqisë 5 

5 Bazat e telekomunikacionit 5 

6 Lëndë me zgjedhje (Gr. 2) 4 

TOTAL 28 
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VITI III, SEMESTRI II 

Nr. LËNDA ECTS 

1 Bazat e automatikës 2 5 

2 Elektronika analoge 5 

3 Arkitektura e kompjuterave 4 

4 Elektronika për telekomunikacion 4 

5 Komunikimi numerik 4 

6 Praktika mësimore 4 

7 Teza e diplomës 6 

TOTAL 32 
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